

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรพาราเอสพลีตคอนกรีตสายหลังวัดเขารขุม
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.เขารขุม อ.โพธารม จ.ราชบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขารขุม
 แบบเลขที่ 0
 จำนวนราคากลางโดย จสท.สมหวัง ชินเวช นายช่างโยธาชำนาญการ เมื่อวันที่ 0

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1.1	งานวางปากและจุดคอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.68	-	1,3624	2.29
1.2	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.					
1.3	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.					
1.4	งานจุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.	2.00	59.35	118.70	1,3624	80.85
1.5	งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.					
1.6		ตร.ม.					
1.7	งานตัดคั่นกันทาง	ส.บ.					
1.8	งานคั่นกันทาง บดอัดแน่น	ส.บ.					
1.9	งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น ทน 5 ซม.	ลบ.ม.	-	134.21	-	1,3624	182.85
1.10	งานรองพื้นทางลูกรัง บดอัดแน่น ทน 5 ซม.	ลบ.ม.	-				
1.11	งานพื้นทางหินคลุก บดอัดแน่น ทน 5 ซม.	ลบ.ม.	-				
1.12		ตร.ม.					
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง						
2.1	งานโพรมีโต้ด (Prime Coat)	ตร.ม.	200.00	30.45	6,090.00	1,3624	41.48
2.2	งานผิวทางพาราเอสพลีตคอนกรีต ทน 5 ซม.	ตร.ม.	200.00	349.16	69,832.00	1,3624	475.70
3	งานเคลือบจราจร						
3.1	งานเคลือบ ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	-	-	-	1,3624	-
3.2	งานเคลือบ ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	-	-	-	1,3624	-
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก						
4.1	ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.					
4.2	ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.					
4.3	ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.					
4.4	ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.					
4.5	ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.					
5	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก						
5.1	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง					
5.2	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง					
5.3	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง					
5.4	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง					
5.5	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง					
5.6	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง					
5.7	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง					
5.8	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง					
5.9	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง					